
l
Dodatek Č. 7/2024 k dohodě

o poskytování stravování Žákům Svobodné chebské školy, základní Školy a·gymnázia s.r.o. v
Chebu

4.základní škola Cheb, Hradební 14, příspěvková organizace
se sídlem v Chebu, Hradební 14/52, PSČ 350 02
zastoupená ředitelem školy Ing. Miroslavem Křížem
IČO: 70987475

(dále jen 4.ZS)
a
Svobodná chebská škola, základní škola a gymnázium s.r.o.
se sídlem v Chebu, Jánské náměstí 15, PSČ 35002
zastoupená ředitelkou Školy Ing. Lenkou Malkovskou,
IČO: 25249355
(dále jen Svobodná chebská škola)

Na základě Dodatku Č. 7/2024 k dohodě o poskytování stravování se obě strany
dohodly na pokračování poskytování obědů Žákům Svobodné chebské školy ve školní jídelně
při 4. základní škole Cheb, Hradební 14 ve Školním roce 2024/2025.

Tímto Dodatkem je dohodnuta změna v následujících bodech dohody z 29. srpna 2017:

Ad l. Před zahájením školního roku bude předán vedoucí školní jídelny aktuální seznam žáků
" Svobodné chebské školy a to nejpozději do 25. srpna 2024. Pro školní rok 2024/25 byl sjednán

limit počtu žáků - strávníků na 100.

Ad 2. Svobodná chebská škola uhradí 4.ZŠ režijní (věcné) náklady tj. náklady na energie, vodu,
za služby, materiál a údrĹbu. Na základě schválení ředitelem školy budou tyto náklady od 1. ledna

'" 2024 činit 22,70 KČ na l oběd.

Ad 3. Cena oběda pro Žáky ve věku 7 - 10 let činí 35,- KČ, pro žáky 11 - 14 let 36,- KČ.
Před zahájením školního roku musí rodiče ve školní jídelně žáky sami přihlásit.

Ad 6. Předpokládaná celková cena úhrady režijních nákladů na rok 2025 ze strany Svobodné
chebské školy bude činit cca 500.000,- KČ Slovy Pětsettisíckorunčeských. Dle dohody obou stran
vloží 4.ZŠ Dodatek č. 7/2024 k dohodě o poskytování stravování žákům Svobodné chebské školy
do RegiStru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Obě strany si Dodatek k dohodě přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

V Chebu dn, d1· f· bu. 024
V Chebu dn, ,ýf,,,..,,,2024

,


